
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
21.08.2012                   №249 

с. Александровское 

 
Об образовании избирательных участков для проведения  

голосования и подсчѐта голосов избирателей на выборах  

главы Александровского сельского поселения и депутатов  

Совета Александровского сельского поселения 

третьего созыва 

 

 

Руководствуясь Статьѐй 12 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-03 «О 

муниципальных выборах в Томской области»,  решениями  Совета  Александровского   

сельского поселения Александровского района Томской области от 20.07.2012 № 395 «О 

назначении  выборов главы Александровского сельского поселения и депутатов Совета 

Александровского сельского поселения третьего  созыва», от 16.05.2012 № 386 «Об  

утверждении  схемы  избирательных округов по выборам депутатов Совета 

Александровского сельского  поселения третьего созыва», по согласованию с избирательной 

комиссией муниципального образования «Александровское сельское  поселение»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Образовать следующие избирательные участки для проведения голосования и 

подсчета голосов избирателей на выборах главы Александровского сельского поселения и 

депутатов Совета Александровского сельского поселения третьего созыва: 

Александровский избирательный участок №365: 

Место нахождения участковой избирательной комиссии: пер. Школьный, 1 интерната  

(здание Муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа №1с.Александровское»), телефон 2-99-60.   

 Место нахождения  помещения для голосования: ул. Советская, 32 (здание 

Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа 

с.Александровское»), телефон 2-99-60, 

В границах: ул.Брусничная, ул.Гоголя (от домов №№29, 34 включительно и до конца), 

ул.Дружбы народов, ул. Засаймочная, пер. Засаймочный, ул.Калинина, ул.Крылова (от 

начала и по дома №№9, 14 включительно), ул.Лебедева (от домов №№23, 32 включительно и 

до конца), ул. Мира (от домов №№33, 44 включительно и по дома №№55, 60 включительно), 

ул. Оруджева, пер.Осенний, ул.Партизанская (от домов №№22, 25 включительно и по дома 

№№51, 60 включительно), ул.Пушкина (от начала и по дома №№3, 12 включительно), ул. 

Рабочая, ул. Советская (от домов №№19, 22 включительно и по дома №№50, 59 

включительно), ул. Фонтанная, ул. Чапаева (от начала и по дома №№6б, 21 включительно), 

пер. Школьный, ул. Юргина (от домов №№49, 70 включительно и до конца). 

Александровский избирательный участок №366: 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 

ул. Сибирская,13а (здание ДЮСШ), телефон 2-99-61, 

В границах: ул.Заводская, ул.Кирова, ул.Коммунистическая, ул.Крылова (от домов 

№№11, 16 включительно и до конца), ул.Обская, ул.Октябрьская, ул.Партизанская (от домов 

№№53, 62 включительно и до конца), ул.Прохладная; ул. Пушкина (от домов №№5, 14 

включительно и до домов №№17, 44 включительно), ул. Сибирская, ул.Советская (от домов 

№№52, 61 включительно и до конца), ул. Чехова, пер.Южный.  

 



Ларинский избирательный участок №367: 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 

д. Ларино, ул. Обская, 10  (здание сельского клуба), телефон 2-10-55, 

В границах: деревни Ларино. 

        Александровский избирательный участок №373: 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 

пер. Солнечный, 2 (административное здание ОГБУ «Дом –интернат для престарелых и 

инвалидов Александровского района ), телефон 2-10-75, 

В границах: пер.Взлѐтный, ул.Западная,  пер.Лесной, ул.Пролетарская, пер.Северный, 

пер.Совхозный, пер.Солнечный, ул.Таѐжная, ул. Толпарова (от домов №№ 10, 15а 

включительно и до конца), ул.Трудовая, пер. Юбилейный, ул. Юргина (дома №№ 4 и 10), 

район оз. Мелин. 

Александровский избирательный участок №374: 

Место нахождения участковой избирательной комиссии: ул. Нефтяников,9 (здание 

бывшей конторы АНГРЭ), телефон 2-28-47, 

Место нахождения помещения для голосования: ул. Пушкина,54 Б (здание МАОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №2 с. Александровское» ) телефон 2-28-47.  

В границах: ул.Геофизическая, ул.Майская, ул.Мира (от домов №№59, 62 

включительно и до конца), ул.Нефтяников, ул.Пушкина (от домов №№19, 46 включительно 

и до конца), ул.Спортивная, пер.Спортивный, ул.Строительная, ул.Студенческая; пер.Тихий, 

ул.Хвойная ул.Химиков, ул. Чапаева (от домов №№8, 23 включительно и до конца).; 

Александровский избирательный участок №375: 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 

ул. Ленина, 9 (здание МБУ «Культурно-спортивный комплекс»), телефон 2-28-48,  

В границах: пер.Больничный; ул.Гоголя (от начала и по дома №№29а, 32 

включительно), пер.Лебедева, ул.Лебедева (от начала и по дома №№ 21, 30 включительно); 

ул.Ленина (от начала и по дома №№22, 23 включительно), ул.Мира (от начала и по дома 

№№31, 42 включительно), ул.Партизанская (от начала и по дом №16 включительно), 

ул.Советская (от начала и по дома №№ 15, 20 включительно), ул. Толпарова (от начала и по 

дома №№8, 15 включительно), ул. Юргина (от домов №№5, 16 и по дома №№ 45, 66 

включительно). 

Александровский избирательный участок №376: 

Место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: 

мкр. Казахстан, 16 (административное здание МУП «Жилкомсервис»), телефон 2-29-69, 

В границах: ул.Берѐзовая, ул.Дорожников; мкр.«Казахстан», ул.Кедровая, ул.Ленина 

(от домов №№ 24, 25 включительно и до конца), ул.Молодѐжная, ул.Некрасова, ул.Новая, 

пер.Новый; ул.Полевая, ул.Рябиновая, район очистных сооружений. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава поселения     В.Т. Дубровин 


